教通字【2015】18 号

关于公布南开大学本科生创新科研计划

2015 年结题项目和优秀项目的通知

各学院：

根据《南开大学本科生创新科研计划管理办法》，学校

对 2015 年到期的本科生创新科研项目进行了验收，其中 433

项通过验收，准予结题。在此基础上，经学院推荐、专家评

审、校内公示、学校审核，最终评选出 109 项南开大学本科

生创新科研优秀项目。其中，“梯度变化超材料反常光学性

质研究 ”1 项项目被评为特等奖；“天津方言语调调查与研

究”等 21 项项目被评为一等奖；“苍山洱海间的“自然崇拜”

—云南大理白族的传统生态意识、环境伦理及其现代价值的

研究”等 26 项项目被评为二等奖；“网络文学的阅读与创作

——以天津大学生为例”等 31 项项目被评为三等奖；“当代

日本动漫中中国形象的建构与传播研究”等 30 项项目被评

为优秀奖。现予以公布。

附件一：南开大学本科生创新科研计划 2015 年结题项目

附件二：2015 年南开大学本科生创新科研优秀项目

二 o 一五年五月八日